
 

 
Centro interdipartimentale di ricerca “Organizzazione e Governance della Pubblica Amministrazione” 

via S. Felice, 5 – 27100 Pavia –Italy - Tel. 0382/986248 -6209 Fax 0382/304226 
e-mail: anita.ferrario@unipv.it; barbara.torti@unipv.it  - PEC : amministrazione-centrale@certunipv.it 

 
 

RETTIFICA DETERMINA N. 7788/2021 
 

IL PRESIDENTE DEL CENTRO INTERDIPARTIMENTALE DI RICERCA “ORGANIZZAZIONE E 
GOVERNANCE DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE” 

 
- RICHIAMATA la determina n. 7788/2021 Prot. N. 151894 del 18/10/2021, con la quale è 

disposto l’acquisto di un servizio un servizio di ristorazione (coffee break e pranzo servito) 
per partecipanti e docenti alla cerimonia di diploma della II edizione del Master in 
Management e Leadership per l’Organizzazione e la Direzione Strategica in Sanità 
(coordinatore Prof. Previtali Pietro) per un importo presuntivamente quantificato in € 
1.855,00 (IVA 10% esclusa); 

- VISTO lo sconto effettuato in fase di emissione della fattura elettronica da parte del fornitore 
E. Vigoni di € 52,50; 

- RICHIAMATO l’art. 1, comma 1, lett a) della Legge n. 120/2020 che consente di procedere 
per acquisiti di beni e servizi di importo inferiore a 75.000,00 (al netto dell’IVA) mediante 
affidamento diretto anche senza previa consultazione di due o più operatori economici 

- RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la contabilità, 
con particolare riguardo all’art. 43 (Poteri di spesa); 

-  
 

DISPONE 
 

- La rettifica della determina a contrarre N. 7788/2021 Prot. N.151894 del 18/10/2021 
dall’importo complessivo di € 1.855,00 (IVA 10% esclusa) all’importo corretto complessivo 
di €1.802,50 più IVA 10%; 

- Di nominare la Sig.ra Ferrario Anita Segretario Amministrativo di Coordinamento 
responsabile del procedimento. 

 
IL PRESIDENTE  

PROF. PREVITALI PIETRO 
(documento firmato digitalmente) 

 




		2021-11-09T15:17:35+0100
	IT
	Pietro Previtali




